15-02-2024 04:34:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vias de mão única tendem a disciplinar melhor o fluxo de veículos que transitam pelas vias pública, que o
fazem de forma mais ordenada, além de que, no caso das vias do Bairro Saraiva, as mesmas são bastante estreitas,
não comportando adequadamente, duas mãos de direção, motivos que ensejam esse nosso pedido.

solicitação para que sejam realizados estudos no sentido de alterar para mão única de direção, todas as vias
do Bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

.SARAIVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 9002/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total